股识吧    gupiaozhishiba.com

如何做好上市公司制度管理工作__应付福利费我单位的明
细帐上借方还有余额，该如何调整？-股识吧

一、应付福利费我单位的明细帐上借方还有余额，该如何调整？

如果你没有执行新会计准则，则不用调整，待你以后月份按规定计提后自然冲销。
实施新会计准则后，“应付福利费”并入“应付职工薪酬”科目核算，企业不再按
照工资总额14%计提职工福利费，2007年已经计提的职工福利费应当予以冲回。
截至2006年12月31日，应付福利费账面余额区别情况处理，上市公司另有规定的，
从其规定。
应付福利费的具体处理方法参照《财政部关于实施修订后的《企业财务通则》有关
问题的通知》处理。
该财政部通知全文如下：财政部关于实施修订后的《企业财务通则》有关问题的通
知发文字号：财企[2007]48号 发文单位：财政部为了贯彻实施修订后的《企业财务
通则》（财政部令第41号），做好企业新旧财务制度的转换工作，推进企业财务制
度的改革，现就有关问题通知如下：
一、关于职工福利费财务制度改革的衔接问题 修订后的《企业财务通则》实施后
，企业不再按照工资总额14%计提职工福利费，2007年已经计提的职工福利费应当
予以冲回。
截至2006年12月31日，应付福利费账面余额（不含外商投资企业从税后利润中提取
的职工福利及奖励基金余额）区别以下情况处理，上市公司另有规定的，从其规定
： （一）余额为赤字的，转入2007年年初未分配利润，由此造成年初未分配利润
出现负数的，依次以任意公积金和法定公积金弥补，仍不足弥补的，以2007年及以
后年度实现的净利润弥补。
（二）余额为结余的，继续按照原有规定使用，待结余使用完毕后，再按照修订后
的《企业财务通则》执行。
如果企业实行公司制改建或者产权转让，则应当按照《财政部关于&lt；
公司制改建有关国有资本管理与财务处理的暂行规定&gt；
有关问题的补充通知》（财企[2005]12号）转增资本公积。
二、关于修订后的《企业财务通则》的组织实施问题 各地区、各部门、各企业集
团公司应当认真组织实施修订后的《企业财务通则》，结合本地区、本部门、本集
团的具体情况开展业务培训，做好企业财务制度改革的政策宣传工作，按照修订后
的《企业财务通则》（财政部令第41号）的规定调整、修订和完善企业财务管理制
度，确保企业新旧财务制度实现顺利转换

                                                  页面 1 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

二、如何制定公司管理规章制度？怎么管理对员工最好？

如何成为管理
作为管理，最重要的是要每个员工知道企业把什么看成最有价值的。
为企业建立一套成功的价值观念，建立公司精神要让工人知道你的主张是什么？维
护什么是标准？什么是企业所鼓励的？什么是企业反对的？
（1）主张什么？你的个人风格。
在企业的管理中，企业最高的管理者个人风格在融入企业后，会行成企业文化的一
部分，比如：稳重谨慎，求实认真，诚实可信等，而你的风格是什么呢？这种影响
不是缩小，而是扩大。
（2）维护什么？公司理念，不同的企业具有不同的经营理念，有的强调产品的正
宗，有的注重时代感“创新是企业的生命力”我们的企业注重是什么呢？
（3）鼓励什么？团队精神。
一个企业单位就是一个群体，一个团队，企业的价值观和团队意识对群体的行为起
到强有力的制约作用，它可以决定群体行为的方向，规范群体中每个成员的行为，
还可以通过一些集体活动，工作仪式和文化礼仪来培养工人的团队意识，让员工们
明白，自己是集体中一员，只要通过每个人的协作努力才能取得成就。
（4）坚持什么？企业的目标。
‘目标’的重要性并不在于完成，它是为了提高工作成绩而假设的，订立目标只是
完成工作的手段而以。
因为，没有目标就没有方向，没有了挑战的乐趣，也就无法作出任何的成绩来。
‘目标’是要每个员工逃避他们苟且偷安的弱点所必须的，也是企业发展的重要点
。
我们公司员工目标是什么呢？公司的目标是什么呢？大家又知道吗？ （5）善于管
理，重视规章制度建设严格管理，发挥员工的主动精神，让他们为企业创造更多的
效益，注重人才的选择公司想发展就必须唯才是举，公司若想从一个成功走到另一
个成功是要举有不断的发展后劲，关键就在于人员的培养。
我们公司有多少真正的人才呢？ （6）效率是企业存在之本，效率是企业生命之源
，人的效率提高了，一切就变得轻而以举。
托马斯.彼德斯说：出色的经营离不开人，要用感人，纯朴而且美好的价值观去激
发人们的热情， （7）水能载舟，也能覆舟，工人要的是利益，那我们做管理的就
给他小小的利益，让他们心甘情愿的为公司做事，活力，为什么我们公司没有活力
，就是因为他们在这做的时间长了很熟悉了，让他们没有了什么新是动力了，那我
们就改变以往的方法，打破常规让他们感觉公司有了新的生命力， （8） 有效制度
制度只是为了约束员工的行为，让他们慢慢的习惯而成自然。
在以后就可以不用时时提醒他们，有了好的制度才有好的效益，有了好的效益才会
有好的员工到公司上班， 在我看来真的要想做好企业工人和领导要融和在一起，
才能把工作做走，没有好的领导就没有好的工人，有了好工人才有好企业，也许做
什么都是取决于个人的成绩

                                                  页面 2 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

三、股票制公司怎样运作的？

展开全部 股票制公司的运作方法： 1、通过发行股票融资，增加公司股本，改善财
务状况，提高公司竞争力与抗风险能力。
通过增发、配股方式融资，扩大产能或投向利润率高的新项目，将使公司未来业绩
得到增长。
2、公司股东的利益与股票价格息息相关，理论上，股东尤其是大股东为实现自身
利益最大化，会努力改善公司经营管理，提高公司经营业绩，以促进股票价格的提
升。
实际中，也存在大量上市后大股东一夜暴富而丧失创业动力甚至不作为的情况，更
有甚者直接选择抛售退出，最终导致公司管理混乱，业绩连年下滑，股价一蹶不振
。
3、上市公司采用股权激励方式，刺激高管发挥企业家智慧，深挖企业潜力，提高
企业效率，扩大产品营销，促进业绩增长。
4、现代股份制企业制度下，产业资本通过股票市场收购、兼并、重组上市公司的
例子层出不穷，最直接的影响就是股票价格的大幅上涨，对上市公司来说，影响一
般是积极的。
一般来说，新的资本的介入，以至注入新的资产，都将使公司业绩得到增长乃至翻
天覆地的变化。
实际中，也可能通过大股东协议转让的方式实行重组，对公司及股价的影响一般也
是积极的。

四、如何做好企业管理工作

去百度文库，查看完整内容&gt；
内容来自用户：陈晨如何做好企业管理的工作 在当代社会的发展趋势下，管理都
与我们紧密相连，一个企业要想长足发展，就必须重视企业管理。
那么作为一个企业应该怎样做好自身的管理工作呢？ 管理产生的根本原因在于人
欲望的无限性与所拥有的资源的有限性之间的而产生的矛盾。
为了解决个人所拥有的资源相对于人的欲望的有限性，人们提出了协调这一矛盾的
方法――科学的管理。
对于一个企业，要想做好管理工作，必须明确管理的实质是：人们为了有效地实现
目标而采用的一种手段。
良好管理效果的取得，取决于我们对管理的正确认识和管理手段的妥善运用相结合

                                                  页面 3 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

。
管理工作的好坏可以用管理的有效性（效率和效益）来衡量，对于企业中管理者如
何合理的运用自己的管理技巧，使得效率和效益得以提高，对企业来说是至关重要
的，所以始终坚持科学发展观，找准企业发展方向和发展思路，提高企业的竞争能
力和发展能力持续提升。
企业应该对质量管理体系进行系统优化，尽量减缩这个过程，促使体系尽可能完整
。
而且要实施精细化管理，完善制度体系，实施流程再造，严格责任落实，强化内部
控制，规范内部行为，不断提升管理效能，强化基层管理，持续加强基层基础建设
，实现企业发展和员工全面发展相统一，促使员工队伍的凝聚力、向心力、战斗力
得以显著提升。
在这个过程中，创新机制强化内部管理，关键是要建立起责任到人，形成人人接受
教育、大家都来关注教育的和谐宽松氛围。
只有做到上下一致、荣辱与共、真诚团

五、怎样把公司制度落实到工作中

企业文化归根结底是老板文化，要看公司比较推崇人治还是法治，因为不同的价值
观直接导致后续一系列的企业管理行为，比如制度的指定、执行、奖惩等事项，但
是不管采取何种价值观，在推广企业文化中，可以如下的一些办法：1、会议中的
企业文化宣传。
有些企业每次晨会、会议、培训会议时会大声背诵企业文化，唱司歌。
2、利用一切可以宣导的媒介资源。
比如利用企业报或杂志、OA、公众号、广播等宣传媒介，及时宣导公司的理念，
文化等等。
3、树立典型，开展优秀事迹报告会。
比如公司比较重视爱岗敬业，那么通过评选活动，各类媒介，颁发相关的荣誉等等
，让大家以此为荣。
备注：如果是让员工重视孝顺、忠心，那么可以设立孝基金、忠基金；
如果是重视员工的家文化，那就不允许加班，让员工要多跟家人相处。
等等，关键要看公司要推行的理念是？然后围绕此不断去宣传，并落实到各项实际
工作中去。

参考文档

                                                  页面 4 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

下载：如何做好上市公司制度管理工作.pdf
《股票打新多久可以申购成功》
《股票停盘复查要多久》
《亿成股票停牌多久》
下载：如何做好上市公司制度管理工作.doc
更多关于《如何做好上市公司制度管理工作》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/44762881.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/44762881.html&n=如何做好上市公司制度管理工作.pdf
/store/8495.html
/read/8867.html
/subject/8933.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/44762881.html&n=如何做好上市公司制度管理工作.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%A6%82%E4%BD%95%E5%81%9A%E5%A5%BD%E4%B8%8A%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%8F%B8%E5%88%B6%E5%BA%A6%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B7%A5%E4%BD%9C
https://www.gupiaozhishiba.com/article/44762881.html
http://www.tcpdf.org